



M.M. Fyn ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 36902914

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Jette Dall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.M. Fyn ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 36902914
Stiftelsesdato: 22.05.2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Mikkel Kongstad Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 44.840 t.kr. mod (110) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets betydelige overskud er som følge af afhændelsen af besidelser i de assoicerede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.250)	(10.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.652.682	0
Andre finansielle indtægter	1	202.060	0
Andre finansielle omkostninger	2	(92.420)	(99.920)
Resultat før skat		44.747.072	(110.045)
Skat af årets resultat	3	93.320	0
Årets resultat		44.840.392	(110.045)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Overført resultat		42.040.392	(110.045)
Resultatdisponering		44.840.392	(110.045)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.124.384
Kapitalandele i kapitalinteresser		58.002	0
Andre tilgodehavender		44.102.060	0
Finansielle aktiver	4	44.160.062	2.124.384
Anlægsaktiver		44.160.062	2.124.384
Udskudt skat		93.320	0
Tilgodehavender		93.320	0
Likvide beholdninger		119.020	12.595
Omsætningsaktiver		212.340	12.595
Aktiver		44.372.402	2.136.979

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		41.514.902	(525.490)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Egenkapital		44.364.902	(475.490)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	20.380
Anden gæld		0	2.557.476
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.577.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		0	27.113
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	34.613
Gældsforpligtelser		7.500	2.612.469
Passiver		44.372.402	2.136.979

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(525.490)	0	(475.490)
Årets resultat	0	42.040.392	2.800.000	44.840.392
Egenkapital ultimo	50.000	41.514.902	2.800.000	44.364.902

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	202.060	0
	202.060	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	92.411	99.839
Øvrige finansielle omkostninger	9	81
	92.420	99.920

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(93.320)	0
	(93.320)	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.124.384	0	0
Tilgange	0	58.002	44.102.060
Afgange	(2.124.384)	0	0
Kostpris ultimo	0	58.002	44.102.060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	58.002	44.102.060

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
P.H.J Ejendomme ApS	Odense	ApS	5

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2021
